
245

235

340

335

160

345

340

540

535

160

345

340

540

535

210

345

335

540

535

315

245

235

340

335

210

L.395; I.295; h.165 mm
0,800 kg
12 litres

HDPE
112

L.595; I.395; h.165 mm
1,540 kg
25 litres

HDPE
60

L.395; I.295; h.215 mm
1,020 kg
15 litres

HDPE
80

L.595; I.395; h.215 mm
1,830 kg
35 litres

HDPE
44

Dimensions ext.   L.400; I.300 mm 
Poids  0,300 kg
Capacité
Matière HDPE

L.595; I.395; h.320 mm
2,350 kg
55 litres

HDPE
28

Dimensions ext.  L.600; I.400 mm
Poids 0,680 kg
Couleur
Matière HDPE

1195

1197

1196

1198

3111

1199

7198

BAC FOND ET PAROIS 
PLEINS

BAC FOND ET PAROIS 
PLEINS

BAC FOND ET PAROIS 
PLEINS

BAC FOND ET PAROIS 
PLEINS

COUVERCLE POUR BACS 
RÉF. 1195 ET 1196

BAC FOND ET PAROIS 
PLEINS

COUVERCLE POUR BACS RÉF.1197, 1198 ET 1199

Dimensions Intérieures (mm)

Dimensions Intérieures (mm)

Dimensions Intérieures (mm)

Dimensions Intérieures (mm) Dimensions Intérieures (mm)

ą BACS DE MANUTENTION
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Dimensions ext.
Poids
Capacité
Couleur
Matière
Pièces par palette

Dimensions ext.
Poids
Capacité
Couleur
Matière
Pièces par palette

Dimensions ext.
Poids
Capacité
Couleur
Matière
Pièces par palette

Dimensions ext.
Poids
Capacité
Couleur
Matière
Pièces par palette

Dimensions ext.
Poids
Capacité
Couleur
Matière
Pièces par palette

https://www.congost.com/EN/home.html
https://www.congost.com/FR/accueil.html



